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Kallelse till Extra arsmote
Mandag 29 april 2024 ki 11:00

Alviks Kulturhus (Brommasalen)

Forslag till dagordning:

6.

. Extra arsmotet oppnade
. Extra arsmotets behoriga utlysande

1
2
3.
4
5

Faststadllande av extra arsmoétets dagordning

. Faststallande av rostlangd
. Val av:

a) motesordforande

b) sekreterare for motet

c) rostraknare och justerare att jamte motesordféranden justera
protokollet

Behandling av:
a) revisorernas berattelse

7. Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen for det gdngna verksamhet
8. Arsmétets avslutande

Valkommen!

Efter motet bjuder foreningen alla medlemmar pa fika.

Var vanlig anmal dig senast mandag 8 april till Jaroslav Korenkiewicz — 0709-19
08 47 (SMS eller WhatsApp) — for att rakna hur manga som kommer pga antal

for fika.

Val mott den 29/4 2024

Styrelsen



